
 

 

 

 2020年 ５月 ７日 

各   位 

 

会 社 名  株式会社  安  楽  亭 

    代表者名  代表取締役社長 柳 先 

（コード番号 7562 東証第二部）  

問合せ先  総務人事部  町田 英之 

(ＴＥＬ 048-859-0555) 

 

2020 年 3 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、５月 12 日に予定しておりました、2020 年 3 月期の決算発表を下記の通り延期す

ることといたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

記 

  

１．延期の理由 

 新型コロナウィルス感染拡大の影響により、連結決算業務および会計監査に遅れが生じて

おり、当初の予定期日までに決算数値を確定することが困難と判断し、決算発表の延期を決

定いたしました。 

 

２．決算発表の予定 

 延期後の決算発表日は、2020 年５月 22 日（金）を予定しております。また、同時期に実

施を予定しておりました決算説明会につきましては、参加者の皆様の健康・安全に配慮し今

回は開催を見送らせていただきます。決算説明資料につきましては、決算発表後、当社ＨＰ

（https://www.anrakutei.co.jp/）に掲載する予定です。 

 

３．その他 

新型コロナウィルス感染拡大による業績への影響等に関しましては、引き続き精査してお

り、今後、公表すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせいたします。 

 

株主・投資家の皆様を始めとする関係各位には、決算発表の延期によりご迷惑をおかけい

たしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

https://www.anrakutei.co.jp/

